
COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

DETERMINA N° 42 AMMINISTRATIVO del 28/12/2018
                                                                                                                 
OGGETTO:  Impegno di spesa compenso Formatore progetti Servizio Civile. Anno 2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
PREMESSO:
- che il Comune di Martirano ha realizzato i seguenti progetti “@nzi@ni” e Tutela ambientale” nell’ambito del bando del Servizio 
Civile 2017;
- che i progetti hanno avuto  inizio l'11/12/2017 e sono stati regolarmente completati;
PRESO ATTO:
- che i progetti di cui sopra prevedono che sia erogato ai volontari un corso di attività formativa generale; 
 - che nella realizzazione dei corsi di formazione generale devono essere impiegati formatori in possesso dei requisiti previsti dalla  
normativa vigente 
- che il Comune di Martirano ha richiesto ed ottenuto, dalla Regione  Calabria l’accreditamento della Sig.ra Floro Daniela quale  
formatrice generale dei progetti di servizio civile  “@nzi@ni” e Tutela ambientale”;
- che la formazione generale dei volontari del servizio civile nazionale è stata regolarmente svolta; 
-  che la Determina Direttoriale 19 dicembre 2007 UNSC stabilisce un compenso, per la frequenza ai corsi di formazione generale 
dei volontari in S.C.N., in € 90,00 pro-capite comprensivo di ogni spesa;
VISTA la somma erogata dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento della Gioventù e Servizio Civile Nazionale -  
pari ad € 720,00 quale contributo all'Ente per la formazione generale dei volontari;
RITENUTO pertanto di dover provvedere all’impegno e successiva liquidazione dell’importo dovuto alla Sig.ra Floro Daniela per  
la formazione generale resa;
Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria resa dal responsabile del servizio ai sensi dell’art. 153, comma 5, del  D.Lgs.  
267/2000;
Visto il D.Lgs. 267/2000;
Ritenuta la propria competenza

DETERMINA
Di richiamare la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
Di impegnare a favore della Sig.ra Floro Daniela la somma di € 720,00 a titolo di compenso per lo svolgimento dell'incarico di 
formatore generale dei volontari del Servizio Civile  imputando la spesa al cap. 824/4 UEB 0602104 del bilancio corrente;
Di liquidare, con successivo atto, la somma dovuta pari ad € 720,00 alla Sig.ra Floro Daniela.
Copia della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi degli artt 151, comma 4, 183 e 184 del T.U. 267/2000 per i 
provvedimenti di competenza.

                    
                                                                                Il Responsabile del Servizio Amministrativo
                                                                                                                                 f.to  Assessore Piero Carullo
VISTO SI ATTESTA:

 La regolarità amministrativa e contabile dell’atto.   
                                                          
   
    Il Responsabile del servizio amministrativo                                                Il Responsabile del servizio finanziario e contabile
              f.to Assessore Piero Carullo                                                                                f.to Assessore Piero Carullo
                                                                                                                                    

 La copertura finanziaria della spesa dallo stesso disposto sull’intervento del bilancio comunale
 
                                                                                                               Il Responsabile del servizio finanziario e contabile
                                                                                                                                       f.to Assessore. Piero Carullo
                                                                     

La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in data 02/04/2019  ed annotata al  n°          
dell'apposito registro.
Lì , 02/04/2019
                                                                                                                               f.to   Il responsabile della pubblicazione

Firme autografe omesse ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/1993.

 

mailto:comunedimartirano@libero.it
mailto:comunedimartirano@libero.it
mailto:comunedimartirano@libero.it
mailto:comunedimartirano@libero.it

	DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

	Il Responsabile del Servizio Amministrativo

